
ZARZĄDZENIE NR 665/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami (XXXVIII/357/2022 z dnia 26.01.2022 r., XXXIX/368/2022 z dnia 23.02.2022r., 
XL/385/2022 z dnia 30.03.2022 r.) uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Burmistrz Wołczyna 

Postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 825.152,69 zł, w tym dochody bieżące: 825.152,69 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 40.000,00 zł, w tym dochody bieżące: 40.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 804.952,69 zł, w tym wydatki bieżące: 799.352,69 zł oraz 
wydatki majątkowe: 5.600,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 19.800,00 zł, w tym wydatki bieżące: 19.800,00 zł - zgodnie 
z załącznikami nr 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18F5F47-0945-4D9D-B13B-2AB3DDD67A09. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 760 998,32

0,00 0,00

0,00 760 998,32

0,00 0,00

0,00 760 998,32

0,00 7 054,37

0,00 0,00

0,00 7 054,37

0,00 0,00

0,00 7 054,37

-40 000,00 40 000,00

0,00 0,00

-40 000,00 40 000,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

760 998,32

0,00

760 998,32

0,00

760 998,32

1 369 265,37

1 172 466,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Administracja publiczna 1 362 211,00

756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 466,00

1 362 211,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 466,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 940 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

8 940 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 369 265,37

1 172 466,00

7 054,37

8 940 686,00

0,00

8 940 686,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 665/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18F5F47-0945-4D9D-B13B-2AB3DDD67A09. Podpisany Strona 1



-40 000,00 40 000,00

0,00 17 100,00

0,00 0,00

0,00 17 100,00

0,00 0,00

0,00 17 100,00

razem: -40 000,00 825 152,69

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 825 152,69

0,00 0,00

1 291 535,54

853

0270

0970

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 875,00

41 554 400,76 42 339 553,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 691 410,54 1 691 410,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

40 000,00

165 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

165 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 165 918,00

bieżące 41 123 525,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 291 535,54

majątkowe

majątkowe 430 875,00 430 875,00

399 875,00

40 000,00

183 018,00

0,00

183 018,00

0,00

183 018,00

41 908 678,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18F5F47-0945-4D9D-B13B-2AB3DDD67A09. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

861 000,00 61 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 998,32 760 998,32 760 998,32 0,00 760 998,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 998,32 821 998,32 806 998,32 0,00 806 998,32 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 998,32 760 998,32 760 998,32 0,00 760 998,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 998,32 760 998,32 760 998,32 0,00 760 998,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 645,00 1 373 400,00 1 373 400,00 10 000,00 1 363 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 245,00 1 578 245,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 645,00 1 373 400,00 1 373 400,00 10 000,00 1 363 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 245,00 1 578 245,00 0,00

1 737 900,00 1 215 900,00 1 215 900,00 0,00 1 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 900,00 1 215 900,00 1 215 900,00 0,00 1 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

7 679 779,00 7 631 649,00 6 093 393,00 5 046 023,00 1 047 370,00 12 646,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 054,37 11 054,37 11 054,37 2 184,62 8 869,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686 833,37 7 638 703,37 6 100 447,37 5 048 207,62 1 052 239,75 12 646,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

5 638 898,00 5 638 898,00 5 634 098,00 4 790 778,00 843 320,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 638 898,00 5 638 898,00 5 634 098,00 4 790 778,00 843 320,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 436,00 1 458 806,00 143 350,00 62 500,00 80 850,00 12 646,00 130 344,00 1 172 466,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 054,37 7 054,37 7 054,37 2 184,62 4 869,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 490,37 1 465 860,37 150 404,37 64 684,62 85 719,75 12 646,00 130 344,00 1 172 466,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 0,00

165 918,00 165 918,00 618,00 618,00 0,00 0,00 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 018,00 183 018,00 618,00 618,00 0,00 0,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 918,00 165 918,00 618,00 618,00 0,00 0,00 165 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 018,00 183 018,00 618,00 618,00 0,00 0,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 448,31 5 988 572,64 5 988 572,64 182 530,00 5 806 042,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 875,67 669 875,67 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00

6 658 448,31 5 982 972,64 5 982 972,64 182 530,00 5 800 442,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 475,67 675 475,67 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

75023

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395

900

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

573 611,00

0,00

0,00

573 611,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

750

60016

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 665/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18F5F47-0945-4D9D-B13B-2AB3DDD67A09. Podpisany Strona 1



858 621,70 407 246,03 407 246,03 0,00 407 246,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 375,67 451 375,67 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00

858 621,70 401 646,03 401 646,03 0,00 401 646,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 975,67 456 975,67 0,00

2 262 909,06 2 250 909,06 244 509,06 3 000,00 241 509,06 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262 909,06 2 250 909,06 244 509,06 3 000,00 241 509,06 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

141 522,61 141 522,61 141 522,61 3 000,00 138 522,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 522,61 141 522,61 141 522,61 3 000,00 138 522,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 778 502,31 58 089 516,82 39 384 697,52 24 145 553,00 15 239 144,52 4 709 305,00 12 335 597,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 688 985,49 5 688 985,49 0,00

-19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 952,69 799 352,69 782 252,69 2 184,62 780 068,07 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00

64 563 655,00 58 869 069,51 40 147 150,21 24 147 737,62 15 999 412,59 4 709 305,00 12 352 697,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 694 585,49 5 694 585,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

619 241,00

0,00

0,00

619 241,00

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

921

92195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18F5F47-0945-4D9D-B13B-2AB3DDD67A09. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-26T12:10:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




